W zgromadzeniu tein będą rozpatrywane kwe-
stje objęte programem ogłoszonym 28 Maja (9 Czerwca) r. b.—PP.
Akcjoharjusze życzący sobie przyjąć udział w tein zgromadzeniu, obo
wiązani są złożyć akcje swoje lub zastępujące je świadectwa najpóź
niej w d. 4 (16) Lipca r. b., do godziny 3-ej po południu.

W Warszawie, d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r. 1325®,

w Mwie, il. Klimta 9.
(świadectwa przez ten Zakład wyda*
ne, mają ważność państwową), pobca
tię Szan. Rodzicom i Opiekunom dla wycho
wania i nauczania panienek. Gruntowna nau
ka wo wszystkich przedmiotach szkolnych,
w językach: polskim, niemieckim, francuz-
kim, angielskim, w muzyce i robotach ręcz
nych.—Nauki w wyższych klasach udzielają